1

UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày 18 tháng 3  năm 2019.

LỊCH LÀM VIỆC

Tuần 12,  từ 18/3/2019 đến 22/3/2019

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 18/3/2019

Sáng:

- 7 giờ 00’, PTP. Phạm Hoa Hòa đi học (cả tuần)

Địa điểm: Trường Chính trị tỉnh Bình Dương.

Chiều:

- 13 giờ 30’, PTP. Phạm Hoa Hòa chủ trì họp Đoàn kiểm tra chuyên môn

trường THCS năm học 2018-2019 theo Quyết định số 130/QĐ-PGDĐT,

ngày 15/02/2019 của Trưởng Phòng GDĐT.

Cùng dự: CV Mai, Hùng và thành viên theo Quyết định số 130/QĐ-PGDĐT

 Địa điểm: Trường THCS Định Hòa.

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt chủ trì họp cơ quan

Thành phần: Lãnh đạo và toàn thể CBCC-VC văn phòng Phòng GDĐT

 Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Ba 19/3/2019

Sáng:

- 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

Cùng dự: CV Hùng

Chiều:

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị Tổng kết công tác giáo dục quốc

phòng và an ninh thành phố năm 2018, triển khai công tác năm 2019.

Cùng dự: PTP. Trần Trọng Khánh

Địa điểm: Hội trường B – UBND thành phố.

Thứ Tư 20/3/2019

Sáng:

- 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp Hội đồng xét duyệt tinh giản biên chế.

Địa điểm: Phòng họp 1 – UBND thành phố.

- 8 giờ, PTP. Trần Trọng Khánh đi cơ sở theo chương trình riêng.

Cùng dự: CV Dương

Địa điểm: Các trường tiểu học trên địa bàn

  2

Chiều:

- 14 giờ, Ủy nhiệm CV: Bùi Tấn Đạt chủ trì họp ban giám khảo Hội thi Tổng

phụ trách Đội giỏi năm học 2018-2019.

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

- 15 giờ, Ủy nhiệm CV: Bùi Tấn Đạt chủ trì họp ban trọng tài giải bóng

chuyền nữ ngành giáo dục thành phố.

Địa điểm: Hội trường Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

Thứ Năm 21/3/2019

Chiều:

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự buổi làm việc của PCT UBND Nguyễn Thu

Cúc với Ban giám hiệu trường TH Nguyễn Du theo chương trình riêng.

Cùng dự: PTP.Trần Trọng Khánh; CV: Dương, Hùng, Nhung

Địa điểm: Trường TH Nguyễn Du.

- 15 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt dự buổi làm việc của PCT UBND Nguyễn

Thu Cúc với Ban giám hiệu trường MN Tuổi Thơ  theo chương trình riêng.

Cùng dự: PTP.Phạm Hoa Hòa; CV: Đ.Hà, Hân, M.Hà, Hùng

Địa điểm: Trường MN Tuổi Thơ.

Thứ Sáu 22/3/2019

Sáng:

- 7 giờ 30’, TP. Nguyễn Văn Chệt trực tiếp công dân.

Địa điểm: Phòng GDĐT thành phố Thủ Dầu Một.

 Sở GDĐT tổ chức khai mạc Hội đồng coi thi học sinh giỏi THCS cấp Tỉnh

tại Trường THCS Chu Văn An, thành phố Thủ Dầu Một (theo Quyết định số

126/QĐ-SGDĐT ngày 28/02/2019 của Giám đốc Sở GDĐT).

Chiều:

- 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt đi cơ sở theo chương trình riêng.

Thứ Bảy 23/3/2019

- 8 giờ, PTP.Phạm Hoa Hòa dự khai mạc giải giải bóng chuyền nữ ngành giáo

dục thành phố Thủ Dầu Một.

Cùng dự: Lãnh đạo, các chuyên viên Phòng GDĐT

 Địa điểm: Trường THCS Nguyễn Thị Minh Khai.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  (đã ký)

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.